航空制造工程学院超学制年限（含休学）未完成学业学生拟清退公告

根据《普通高等学校学生管理规定》（中华人民共和国教育部令第 41 号）第三十条以及《南昌航空大学学生学籍管理

实施细则》（校教字〔2017〕87 号）相关文件精神，航空制造工程学院拟对 9 名在学校规定的最长学习年限内未完成

学业的学生作退学处理（名单见下表）。由于长期难于联系到学生本人，现以公告形式送达拟退学处理意见。

公告时间：2022 年 12 月 16 日-2023 年 6 月 16 日。

学生本人如对拟处理处理意见有异议，可在公告期内向所在培养单位提出书面陈述；逾期未提出的，学院将于公告

期满后，正式作出退学处理。

联系电话：0791-83863028。

特此公告。

航空制造工程学院

2022 年 12 月 16 日

附表：航空制造工程学院在学校规定的学习年限内（含休学）未完成学业的学生名单

序号 院系 专业名称 班级 学号 姓名 性别 学籍状态 异动原因

1 航制学院 焊接技术与工程 140342 14034232 李锦航 男 延长学习年限 2018年 6月延长学习年限

2 航制学院 机械设计制造及其自动化 150313 15031310 任承宇 男 保留学籍 20160918应征入伍

3 航制学院 飞行器制造工程 150322 15032223 陶宽 男 保留学籍 20160914应征入伍

4 航制学院 材料成型及控制工程 150331 15033127 谢宾心 男 休学 20180917创业

5 航制学院 材料成型及控制工程 150335 15033508 张强 男 休学 20181107创业

6 航制学院 材料成型及控制工程 150336 13033615 周杨 男 休学 20180926创业

7 航制学院 焊接技术与工程 150341 14034107 李浩铭 男 休学 20180521自身原因

8 航制学院 焊接技术与工程 150343 15034321 谢陈平 男 休学 20180227创业

9 航制学院 材料成型及控制工程 160332 15033236 张旭浩 男 休学 20191121因病

	航空制造工程学院超学制年限（含休学）未完成学业学生拟清退公告